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asuntomessualueen rantarakentaminen ja vesialueen ruoppaaminen sekä 
aallonmurtajan ja kelluvan sillan rakentaminen 

Lausuntopyyntö 9.2.2021 / ESAVl/29881/2020 

Loviisan kaupunki hakee vesilain mukaista lupaa Loviisanlahden itärannalla 
sijaitsevan Kuningattarenrannan asuntomessualueen ruoppaukseen, ranta-alueen 
täyttöön sekä aallonmurtajan, kelluvien rakenteiden ja sillan rakentamiseen. Lisäksi 
haetaan valmistelulupaa. 

Loviisan ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto: 

Vesirakentamistöiden vaikutukset veden laatuun ja vesistön eliöstöön 

Veden samentuminen on hakemuksen mukaan väliaikaista. Pesivään ja ruokailevaan 
linnustoon, kalastoon, pohjaeläimistöön ja kasvillisuuteen kohdistuvien vaikutusten 
todetaan myös olevan väliaikaisia. 

Hankealue sijoittuu jokisuiston välittömään läheisyyteen. Jokiveden mukana alueelle 
kulkeutuu jatkuvasti kiintoainesta. On ilmeistä, että ylläpitoruoppaukset ovat jatkossa 
välttämättömiä esimerkiksi kelluvan sillan ja kelluvien talojen kohdilla. Näin ollen 
vesistöön ja/tai eliöstään kohdistuvat vaikutukset voivat olla enemmänkin pysyviä 
kuin väliaikaisia luonteeltaan. Pohjaeliöstö voi palautua muutaman - viiden vuoden 
kuluessa, mutta palautuminen saattaa kestää myös kauemmin. Hakemuksessa ei ole 
arvioitu millä aikavälillä ylläpitoruoppaukset ovat tarpeen. 

Ruoppausmassojen määrä on erittäin suuri, ja ruoppaukset sijoittuvat melko pienelle 
alueelle. Vaikka ravinteita poistuu ruopattavalta alueelta, niin myös sedimentteihin 
sitoutuneita ravinteita tulee työn aikana liukenemaan veteen, mikä voi aiheuttaa 
tavallista voimakkaampaa leväkukintaa tulevien vuosien aikana. 

Ruoppausmassojen läjittäminen 

Loviisan kaupungin hakemuksessa on alun perin esitetty läjitysaluetta 
ruoppausalueen pohjoispuolelle. Suunnitellusta läjitysalueesta on 
aluehallintovirastolle toimitetussa hakemuksen täydennyksessä sittemmin luovuttu. 
Hakemuksen täydennyksen mukaan kaikki ruoppausmassat läjitetään luvitetulle maa
ainesten vastaanottopaikalle. 
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